
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 

dne 16. září 2020 

 

usnesení č. 105/10Z/20 

Schválení pořadu jednání 10. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 10. zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 106/10Z/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení z 9. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a kontrola plnění 

rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 9. zasedání ZMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

       Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

       nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala  

       rozpracována.     

 

usnesení č. 107/10Z/20 

1/2 

Zápis z 9. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které  

se konalo dne 7. září 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

     zápis z  9. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

     Labem – město.  

 

usnesení č. 108/10Z/20 

1/3 

Zápis z 8. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které  

se konalo dne 9. září 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

     zápis z  8. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

     Labem – město.  

 



 2 

 

 

 

usnesení č. 109/10Z/20 

2/1 

Návrh na odpis dlužného nájemného ve výši 35 596,87 Kč + příslušenství -  Ústí 

nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh na odpis dlužného nájemného ve výši 35 596,87 Kč + příslušenství za byt č. 4, Ústí nad 

Labem,  

(b) s c h v a l u j e 

odpis dluhu - nájemné a služby spojené s užíváním bytu č. 4, Ústí nad Labem za období 

7/2002 – 2/2005 ve výši 35 596,87 Kč + příslušenství, z důvodu úmrtí nájemce, pana

,    

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit odpis 

pohledávky v účetnictví.   

 

usnesení č. 110/10Z/20 

2/2 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí v celkové výši 147 510,41 Kč 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

     předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí,   

     u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty  

     dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 147 510.41,-. 

 

usnesení č. 111/10Z/20 

2/3 

Stav pohledávek k 30. 6. 2020 a k 31. 7. 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město 

k 30. 6. 2020 a k 31. 7. 2020. 
 

usnesení č. 112/10Z/20 

2/4 

Plnění rozpočtu MO Ústí nad Labem – město k 30. 6. 2020 a k 31. 7. 2020 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o čerpání rozpočtu a plnění plánu VHČ MO ÚL – 

město k 30. 6. 2020 a k 31. 7. 2020. 

 
 

Ústí nad Labem dne 16. září 2020 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 



 3 

 

Marie Jakubcová 

místostarostka MO ÚL - město 


